eléctrica solicitada. 

Las principales etapas  y  secciones de  actividades de  construcción de obras  se  indican en  el 

cronograma de la Tabla siguiente: 

 

 

D. PRESUPUESTO DEL COSTO DE LAS OBRAS 

El presupuesto del  costo de  las obras  es $ 5.076.221.670  (cinco mil  setenta  y  seis millones 

doscientos veintiún mil seiscientos setenta pesos), moneda legal de la República de Chile al 02 

de enero de 2023,  cuyo detalle  se encuentra  incorporado en  la Memoria Explicativa que  se 

adjunta en un otrosí de esta presentación.  

 

E. PREDIOS AFECTADOS  Y BIENES NACIONALES DE USO PÚBLICO OCUPADOS POR  LA